
U C H W A Ł A   Nr XLVIII/325/23 
Rady Gminy Małdyty 

z dnia  24 maja 2023 r. 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowymi najemcą. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 
 
 
§1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat z najemcą powierzchni 
dachu budynku kotłowni położonej w miejscowości Budwity, gmina Małdyty na działce nr 509/24, 
obręb Jarnołtowo celem zainstalowania anten do przesyłu Internetu szerokopasmowego pod montaż 
urządzeń stacji bazowej. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
         

Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                                                                                 Mirosław Cymer 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


